
UCHWAŁA NR VIII/42/15
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 1 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 645, 1318; z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626, 1877; z 2015 r. poz. 532)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/11/14 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2015, zmienionej:

1) uchwałą nr IV/24/15 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 26 stycznia 2015 r.,

2) zarządzeniem nr III/2015 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 stycznia 2015 r.,

3) uchwałą nr V/27/15 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 10 marca 2015 r.;

4) zarządzeniem nr XI/2015 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 23 marca 2015 r.;

5) uchwałą nr VI/30/15 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 30 marca 2015 r.;

6) zarządzeniem nr XIV/2015 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 10 kwietnia 2015 r.;

7) zarządzeniem nr XXIV/2015 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27 kwietnia 2015 r.;

8) zarządzeniem nr XXV/2015 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 07 maja 2015 r.;

9) zarządzeniem nr XXVIII/2015 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 21 maja 2015 r.;

10) uchwała nr VII/38/15 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 09 czerwca 2015 r.;

11) zarządzeniem nr XXXV/2015 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 29 czerwca 2015 r.;

12) zarządzeniem nr XXXVIII/2015 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 20 lipca 2015 r.;

13) zarządzeniem nr XLVII/2015 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 21 sierpnia 2015 r.;

– wprowadza się zmiany, jak w załącznikach nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. Dochody budżetu gminy w wysokości 14.121.934,35 zł, zastępuje się kwotą 14.234.802,83 zł, z tego: 
dochody bieżące - 12.747.652,23 zł, dochody majątkowe - 1.487.150,60 zł.

§ 3. Wydatki budżetu gminy w wysokości 14.983.749,16 zł zastępuje się kwotą 15.096.617,64 zł, z tego: 
wydatki bieżące - 12.472.380,64 zł, wydatki majątkowe - 2.624.237,00 zł.

§ 4. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych na 2015 rok, zgodnie z załacznikiem nr 3 do uchwały.

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 861.814,81 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:

1) zaciąganych kredytów w kwocie 767.814,81 zł;

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 94.000,00 zł.

§ 6. Rezerwa budżetowa wynosi 36.754,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Id: 4361AE93-4E7A-48A1-AB0F-6F1FAFE6078E. Podpisany Strona 1



Id: 4361AE93-4E7A-48A1-AB0F-6F1FAFE6078E. Podpisany Strona 2



Id: 4361AE93-4E7A-48A1-AB0F-6F1FAFE6078E. Podpisany Strona 3



Id: 4361AE93-4E7A-48A1-AB0F-6F1FAFE6078E. Podpisany Strona 4



Id: 4361AE93-4E7A-48A1-AB0F-6F1FAFE6078E. Podpisany Strona 5



Id: 4361AE93-4E7A-48A1-AB0F-6F1FAFE6078E. Podpisany Strona 6



Id: 4361AE93-4E7A-48A1-AB0F-6F1FAFE6078E. Podpisany Strona 7



Id: 4361AE93-4E7A-48A1-AB0F-6F1FAFE6078E. Podpisany Strona 8



Id: 4361AE93-4E7A-48A1-AB0F-6F1FAFE6078E. Podpisany Strona 9



Id: 4361AE93-4E7A-48A1-AB0F-6F1FAFE6078E. Podpisany Strona 10




